3 num CAL, baxamckute octposu - 3BH136

{ ,OMKaKCbHBWN
acksonville

6e3 nposopey, € 622
c nposopew, € 668 € 622

c 6ankon € 694
Haii-Hucka LeHa Ha YoBeK B iBOMHA
anaptament € 1381 KaloTa 3a U36paHNs nepuog,

.Op.o.d,qo
/7 Orlardo

% 'onoPuna

GopT. ®op,

Fort y J'I-:l,u'hp#w:-ﬂn L R KPYMBHA KOM”AHMH ROYAL CARlBBEAN Li‘
LaudE(daI(- ' KOPAB: UTOPIA OF THE SEAS $¢¢¢¢ ROYAL CARIBBEAN

.
Masmu
Miami

Kaprara e camo 3a o6Lya opneHTayns. KoopanHatute ca npubin3nTesiHn 1 He YENIAT 4a
MOKaXKaT ToYHaTa JIoKayns Ha Kopaba.

JlereHga: "A” - HayasiHa Toyka, 'B" - kpaiiHa Toyka, "0" - Havya/iHa U KpasiHa To4YKa

LIEHK
ToBa ca Hall-HUCKUTe LEeHM 3a NoCoOYeHUTe AaTu Ha oTrnslaBaHe U TUN KaloTu. MocouyeHute LieHM Ca Ha YoBeK Npu fBaMa Bb3pacTHU B KaroTa.

anI obaBeHn NpoMOLIUK U HaMasleHUs, LLeHUTe ca NoKa3aHU C Beye KaJiKyiMpaHaTa OTCTbhnKa.

I/I36epeTe AaTa Ha oTnnaBaHe, 3a Aa NpeMuUHeTe Ha cnejBall, eKpaH, KbAeTo We MoXXe fla nposepute KpaﬁHaTa LieHa 3a BCUYKU Nacaxkepu n Aa usnpaTtute sannteaHe.

[arta Tun odepTa 6e3 nposopel, C nposopeL, ¢ 6anKoH anapTameHT
Hai-Hucka ueHa @ € 637 €715 € 746 -
31.10.2025
| CrtaHpapTHa LeHa @ - - - € 2243
Hait-Hucka ueHa () € 662 €790 € 879 2
07.11.2025
| CTaHpapTHa LeHa 0 - - - € 2524
Haii-Hucka ueHa 0 € 667 € 982 € 813 -
14.11.2025
| CtaHpapTHa LeHa 0 - - - € 1837
Hai-Hucka yeHa @ € 680 €729 €769 -
21.11.2025
| CrtaHpgapTHa LeHa @ - - - € 1884
Hait-Hucka uena () €766 € 826 € 829 2
28.11.2025
| CTaHpapTHa LeHa 0 - - - € 1676
Hait-Hucka uena () € 662 €717 € 754 -

05.12.2025


https://crusit.bg/kruizni-kompanii/royal-caribbean-intl
https://crusit.bg/kruizni-korabi/utopia-of-the-seas
https://crusit.bg/kruizni-kompanii/royal-caribbean-intl

[arta

12.12.2025

19.12.2025

26.12.2025

02.01.2026

09.01.2026

16.01.2026

23.01.2026

30.01.2026

06.02.2026

Tun opepTa

CrtaHpaapTHa LeHa @

Haii-Hucka ueHa @

CraHaapTHa LeHa ()

Hait-Hucka ueHa 0

CtaHpapTHa LeHa @

Hai-Hucka ueHa @

CrtaHpapTHa LeHa @

Haii-Hucka ueHa @

CranaapTHa LeHa ()

Hait-Hucka ueHa 0

CtaHpapTHa LeHa @

Hai-Hucka ueHa @

CrtaHpapTHa LeHa @

Haii-Hucka ueHa @

CraHpapTHa ueHa ()

Hait-Hucka uyeHa 0

CtaHpapTHa LeHa @

Hai-Hucka ueHa @

CrtaHpapTHa LeHa @

Haii-Hucka ueHa @

6e3 npo3opeL

€M

€ 942

€ 881

€ 666

€ 642

€ 677

€ 623

€ 643

€ 622

€ 857

C npo3opew,

€714

€911

€900

€750

€754

€943

€ 699

€ 687

€ 696

€1043

¢ 6ankoH

€ 758

€ 965

€ 1006

€775

€790

€925

€721

€ 694

€ 751

€1074

anapTameHT

€ 1957

€1913

€ 1885

€ 1951

€ 1566

€ 1555

€ 1796

€ 1683

€ 1552

€ 1755



[arta

20.02.2026

27.02.2026

06.03.2026

13.03.2026

20.03.2026

27.03.2026

03.04.2026

10.04.2026

17.04.2026

MapwpyT

Tun opepTa

CrtaHpaapTHa LeHa @

Haii-Hucka ueHa @

CraHaapTHa LeHa ()

Hait-Hucka ueHa 0

CtaHpapTHa LeHa @

Hai-Hucka ueHa @

CrtaHpapTHa LeHa @

Haii-Hucka ueHa @

CranaapTHa LeHa ()

Hait-Hucka ueHa 0

CtaHpapTHa LeHa @

Hai-Hucka ueHa @

CrtaHpapTHa LeHa @

Haii-Hucka ueHa @

CraHpapTHa ueHa ()

Hait-Hucka ueHa 0

CtaHpapTHa LeHa @

Hai-Hucka ueHa @

CrtaHpapTHa ueHa @

6e3 npo3opeL

€ 642

€ 668

€ 641

€ 694

€643

€ 665

€ 988

€ 948

€ 888

C npo3opew,

€ 677

€725

€ 668

€ 806

€ 818

€733

€1074

€ 1017

€ 926

¢ 6ankoH

€732

€750

€725

€ 810

€ 862

€ 899

€ 1164

€1097

€ 979

anapTameHT

€ 1928

€ 1889

€ 1535

€ 1448

€151

€ 1381

€ 1427

€ 2183

€ 1686

€1833



LEH TOYKA AbPXABA NPUCTUTAHE TPBrBAHE

j-f-.. 1 OpnaHgo (MopT KaHaBepan) ¥ CALL - 16:00
e Qﬁ-» 2 Hacay ¥ BaxaMCKuUTe 0CTPOBU 09:00 16:00
- j‘t" 3 Kokokeit ¥ BaxaMCKUTe OCTPOBU 07:00 17:00

- Q&- 4 Opnango (MopT KaHaBepan) ¥ CALL 06:30 -

KakBo BK/OYBa LieHaTa?
LleHaTa BK/KOYBa:
BcuuKM LieHH, mocodeHn KbM MapLupyTuTe Ha Royal Carribean ca B EUR (eBpo) 3a 4OBeK, HacTaHeH B iBOiiHa KaloTa OT u3bpaHaTa KaTeropusi 3a Lienusi Kpyus u BKJIlOYBaT:

© MPUCTAHULLHU TaKCU BbB BCUYKU TOUKM OT MapLUIpyTa;

HacTaHsiBaHe B u36paHaTa KaloTa 3a Nep1oja Ha Lenus Kpyus;

XpaHeHe Ha 6opaa Ha Kopaba - 24-4acoB HenpeKbCHaT PeXUM

24-4yacoB pyMCBbpBUC B KaloTUTe;

HSIKOU HaNWUTKM - NUTeiiHa Boaa /He6yTunupaHa/, kade u vaii;

€)XeJIHEBHO MOYNCTBAHE Ha KalOTUTE;

o pa3HOO6pa3Hu JHEBHU U BEYEPHU pa3BJiedeHmns Ha 6opAa Ha Kopaba;

© Non3BaHe Ha OTKPUTUTe GaceiHu, LIEe3NOHIU U JXKaKy3K, NNaXKHU XaB/uu;

AeTcKa rpafimHa u TUHENKbPCKU KITy6 (exkeiHEBHM 3aHMMaHUA 3a Aeua oT 0610 4 Bb3pacTOBU rpynu);
nonseaHe Ha GUTHEC LEHTbP

o

o

[

o

o

o

o

LleHaTa He BKIHOYBa:

© TPaHCMOPT OT M A0 HAYANIHOTO/KPANHO MPUCTaHULLE;

MeXAVHHMN HOLLYBKM, aKO Ce Hanarat - MOXKe Jja ce pe3epBupaT B oucuTe Ha BallaTa TypuCTUYECKa areHuus;

6peroBu eKCKyp3um B OTAefIHUTe TOUKM OT MaplupyTa (3aKkynyBaT ce Ha 6opAaa Ha Kopa6a);

o TaKcu Oo6CNy)KBaHe M MapuyHM 6narogapHoOCcTM KbM NepcoHana. TakcuTe 3a o6Cny)XBaHe ce HauucnsiBaT aBTOMaTUYHO B GopfAHaTa CMeTKa Ha nacaxepute u ce
3annawaT B Kpasi Ha MbTyBaHeTo Ha 6opJa Ha KpyM3HUs Kopab;

o

o

- $18.50 Ha YoBeK, Ha AieH, 3a BCUUKM NacaXxepu, HaCTaHeHU B CTaHAaPTHM KaloTn
- $21.00 Ha YoBeK, Ha AieH, 3a BCUUYKM NacaXkepy, HaCTaHeHU B anapTaMeHTn
o HanWTKWUTe, 3aKynyBaHW OT 6apoBeTe Ha Kopaba, HaNMTKUTEe B MUHWGApa B KaloTaTa; HAaNUTKUTE, MOPbYBAHU Ype3 PyMCbPBUCA;
N3Ternerte BugoBeTE NaKeTH HaNUTKU TyK!

o TaKca pe3epBalys Ha YOBEK 3a C/leHUTe CneLuanu3upaHu pecTopaHTU: asuaTcku, GppeHcKH, UTannaHCKK, TaTUHO-PECTOPAHTH; CyLUM 6ap; TeNaHsAKU — AMOHCKa KYXHS;
cTekxayc. XpaHaTa B OCHOBHOTO MEHIOTO Ha CbOTBEeTHUSI pecTopaHT HE ce 3annauja AOMb/IHUTENHO. B cnyyail Ha eKCTPU — LieHUTe 3a TAX ca U3PUYHO NMOCOYEHU B
MEHIOTO;

BCSIKaKBU YCNYru C MHAVBUAYaNIEH XapaKTep;

TenedoHUsA U UHTEpHET;

o ycnyrute Ha SPA 1 6u3Hec LieHTbpa, hpusbopckus canoH, potorpadckoTo aTenue, nekapckus KabuHeT, NnpaHe U rnagaene, baby-sitting, kasuHoTo;

o MepamumHcKa 3acTpaxoBKa "MoMoly, Nnpu MbTyBaHe B Yy)K6UHA" - NpenopbynuTeNHa, MOXe Jia ce 3aKynu BbB BCekU oduc Ha areHUuunTa; Mo xenaHue Moxke Aa ckounTe
W AOMbNHUTENHa 3acTpaxoBKa "OTMsIHa Ha MbTyBaHeTo". 3acTpaxoBKaTa ce CK/IloYBa B leHs Ha MOANUCBaHe Ha JOroBopa 3a KPyM3HO MbTyBaHe caMo Npu yCrioBue, Ye e
M3BbPLUEHO NnaljaHe (YaCTUYHO WM MBJIHO) M A0 HavanHaTa jaTa Ha MbTyBaHETO ocTaBaT He Mo—Masko oT 15 fHW. MoBeuye MHGoOpMaLUs MOXe fAa nosyuute
B oucUTe Ha areHLMATA.

o

o

prusuaTa KOMMaHuA 3ana3ea NpaBoTO CU Aa U3UCKa 3an/lawaHeTo Ha AOoNMbJ/IHUTE/IHa TaKCa ropuBo, BKIKOYUTE/THO U 3a Be4Ye NOTBbpPAEHU pe3epBauuun, B cnyqaﬁ Ha
3HayuTesIHa NpoOMAHa Ha LieHUTe Ha neTpona.

Pen v HauuH Ha nnaulaxe:

o [lpu noaaBaHeTO Ha OHNailiH 3asiBKaTa 3a pe3epBaLysi, CbOTBETHO NMpU CKIIOYBAHETO Ha AOrOBOP 3a KPYU3HO MbTyBaHe B oduc Ha IO3UT Kanbpc cbrnacHo T. 11, O3UT
Kanbpc 06MKHOBEHO M3UCKBa 3annallaHe Ha Aeno3uT B ClIeHUTE pasMepu:

- 3a Kpyu3u ¢ NPOABLMKUTENHOCT A0 5 HOLLYBKU — neBoBaTa paBHOCTOMHOCT Ha € 100 Ha YoBeK ;

- 3a Kpyu3su ¢ NPOABMKUTENHOCT MeXay 6 1 9 HoLLyBKKU — neBoBaTa paBHOCTOMHOCT Ha € 200 Ha YoBeK;

- 3a kpyusu ¢ npoabmxutenHoct 10 U 14 HowyBKKU — neBoBaTa PaBHOCTOMHOCT Ha € 360 Ha YoBeK;

- 3a Kpyu3u ¢ NPOABMKUTENHOCT HaZ, 15 1 noBeye HOLLYBKK — leBOBaTa paBHOCTOWHOCT Ha € 490 Ha YyoBeK;

o [oTpe6uTeNnaT e ANbXXEH Aa 3annaTi ocTaHasaTa 4acT OT LieHaTa Ha KpYM3HOTO MbTyBaHe He Mo-KbCHO OT 50 AHM NpeAu HavyanHaTa AaTa Ha MbTYBaHeTo.
o [MnawaHeTo MOXe fa ce U3BBPLIM B 6poil Unu ¢ AebUTHa/KpeauTHa KapTa B oduC Ha areHUMsiTa UM no 6aHKOB MbT Ha MOCOYEHUTE B MOTBBLPXAEHUETO/A0roBopa
6aHKOBU CMETKM.

AHyNaLMOHHN yCNoBUS:
HeycToiiku B cilyyait Ha aHynaums oT cTpaHa Ha KJIMEHT - CNPSIMO CTaHAAPTHUTE YCNOBUS HA KPyM3HaTa KOMMaHUs:

Kpyunau c npoabmKuTenHocT A0 5 HOLLYBKM:


https://crusit.bg/assets/upload/files/article-content-images/edin-den-v-palermo/royal-caribbean-drink-packages.pdf

o
o
o
o

Mpu ocTaBawm mexay 89 u 50 aun npeau otnnasaHe — € 100 Ha YoBeK;
Mexay 49 n 31 gHu npeam otnnasaHe — 50% OT CTOWHOCTTA Ha Kpymn3a;
Mexay 30 1 15 aHu npeau oTnnaBaHe — 75% OT CTOMHOCTTa Ha Kpyu3a;
14 unun no-manko AHW Npeau oTnnasaHe — yabp)ka ce 100% oT cymara, 3aniaTeHa 3a Ha Kpyusa;

3a Kpyn3u ¢ NPOABIDKUTENTHOCT MeXAY 5 1 14 HoLyBKK:

o
o
o
o

Mpu ocTaBawm mexay 89 u 50 aun npeau otnnasaHe — € 200 Ha YoBeK;
Mexay 49 n 31 gHu npeam otnnasaHe — 50% OT CTOWHOCTTa Ha Kpymn3a;
Mexay 30 u 15 gHu npeam oTnnaBaHe — 75% OT CTOWHOCTTA Ha Kpym3a;
14 unn no-manko AHW Nnpeam oTnnaeBaHe — yabpka ce 100% oT cymarta, 3annaTeHa 3a Ha Kpyusa;

3a Kpyn3u ¢ NPOABIDKUTENHOCT HaA, 15 HOLWYBKKU:

o
o
o
o

Mpu ocTaBawm mexay 89 u 50 aun npeau otnnasaHe — € 490 Ha YoBeK;
Mexnay 49 v 31 aHu npeau oTnnaBaHe — 50% OT CTOMHOCTTa Ha Kpyu3a;
Mexay 30 u 15 gHu npeam oTnnaBaHe — 75% OT CTOWHOCTTA Ha Kpyu3a;
14 unn no-manko AHW Nnpeam oTnnaeaHe — yabpka ce 100% oT cymarta, 3annaTeHa 3a Ha Kpyusa;

3a npasHuyHM Kpym3u (3a Konepa n Hoea roauHa) ¢ NpoABMKNTENHOCT A0 5 HOLLYBKM:

o
o
o
o

Mpu ocTaBawm Mexxay 89 n 60 AHM Npean oTnnaBaHe - € 200 Ha YOBEK WJIM CTOMHOCTTA Ha NNaTeHNs [EenosuT;
Mexnay 49 v 31 aHu npeau oTnnaBaHe — 50% OT CTOMHOCTTa Ha Kpyu3a;

Mexay 30 n 15 gHu npeam oTnnaeaHe — 75% OT CTOWHOCTTA Ha Kpym3a;

14 unn no-manko AHW npeam oTnnaeBaHe — yabpka ce 100% oT cymarta, 3annaTeHa 3a Ha Kpyusa;

3a npa3Hu4HM Kpyu3u (3a Koneaa n HoBa roguHa) ¢ NPOAbMKNTENHOCT Haf, 5 HOLLYBKM:

o
o
o
o

Mpu ocTaBawm mexxay 89 n 50 aHn npeam otnnaBaHe — € 490 Ha YOBeEK;
Mexnay 49 v 31 aHu npeau oTnnaBaHe — 50% OT CTOMHOCTTa Ha KpyU3a;
Mexay 30 n 15 gHu npeam oTnnaBaHe — 75% OT CTOWHOCTTA Ha Kpym3a;
14 unun no-mManko AHW Npeau oTniaBaHe — yabpxka ce 100% oT cymara, 3aniaTeHa 3a Ha Kpyus3a;

[oMbAHNUTENHM YCNOBUA U MHGOPMALUA:

o

o
o

LleHuTe B 6bNrapcku nesa ce usuncnssat no o6MeHeH kypc 1.96 BGN 3a 1 EUR.

HeobxoanMu flOKYMEHTM 3a MbTyBaHe: BaNuAeH MeXAyHapoAeH nNacnopT, U3TUYall, crief, He No-Masko oT 6 Mecela OT faTaTa Ha NpUK/oYBaHe Ha MbTyBaHEToO.
Heo6xoaumo e uspaBaHe Ha NpeaBapuUTesiHa BU3a 3a 6bJIrapcku rpaXkjaHn ako no MapLupyTa umate rnocelleHne Ha HAKON OT criefHuUTe agbpxasu: ABctpanus, CALL,
Wnpus, KaHapa, Hamu6bus, IOAP, Mo3amé6uk, TaitnaHg, Ky6a, Myepto Puko u gp.

Bu3a Ha MACTO MOXe 1a CY U3/ja/ie NpU NOCeLLeHUe Ha HAKOS OT CleiHuTe AbpxcaBu: Baxpeitn, BuetHam, Erunet, UnpoHesus, Mopaanus, Kam6ogaya, Maparackap,
Manya HoBa BuHes, fimaiika.

MoBeyve MHd)OpMaLWIﬂ OTHOCHO BU30BUTE U3UCKBAHUA 3a 6'b]1rapCKVI rpa)kfaHu MoXxeTe fa nony4ymTe Ha canta Ha MUHUCTEPCTBOTO Ha BbHLUIHUTE pa60'rV| Ha Peny6nMKa
Bbnrapus unu npocTo HY NonuTanTe.

Yy)xxaecTpaHHU rpaXkaaHu, MOXXe Aia NPOBEPAT BU30BUTE U3UCKBaHUSA, BaNnAHU 32 TEXHUTE AbpPXXaBW Ha CTPAHULUTE HA TEXHUTE KOHCY/ICKN OTAENU, BLHLUHO
MUWHUCTEPCTBO UK CbOTBETHUTE Cl'ly)l(ﬁvl.

Kopab
UTOPIA of the Seas $ 3T I




TEXHWYECKA UHOOPMALIMA

Bpoi nbTHUUM: -

MocnepHa rogmMHa Ha peHoBauus: -
MoneseH obem: -

LObmxkuHa: -

EnekTpuyecko HanpexeHue: -

Katotu
AQUA THEATER SUITE LARGE BALCONY 2 BEDROOMS - A1

Bpoi ekunax: -

lopguHa Ha nyckaHe Ha Boja: -
LWnpwuHa: -

CkopocT: -



OCEAN VIEW LARGE BALCONY - KAIOTA C r0J1iM BAJIKOH - KATEFOPUAl 1C

OCEAN VIEW LARGE BALCONY - KAIOTA C r0J1iM BAJIKOH - KATETOPUAl 2C

OCEAN VIEW LARGE BALCONY - KAIOTA C r0J1iM BAJIKOH - KATEFOPUSl 1A

SUITE GUARANTEE - ATAPTAMEHT FTAPAHTUPAH WS

JUNIOR SUITE - MAJTbK AAPTAMEHT J3

JUNIOR SUITE - MAJTbK ATAPTAMEHT J4

GRAND SUITE 1 BEDROOM - GS

OWNER'S SUITE 1 BEDROOM - 0S

CROWN LOFT SUITE BALCONY - L1

SPAC AQUATHEATER SUITE - A3

AQUA THEATER SUITE LARGE BALCONY - A2

CONNECTING OCEAN VIEW BALCONY - CBbP3AHU KAIOTU C BAJIKOH - KATErOPUAl CB

ULTIMATE FAMILY SUITE - US

ROYAL LOFT SUITE - RL



CENTRAL PARK INTERIOR VIEW - BbTPELUHA KAIOTA C BUPTYAJIEH MPO30PEL, KbM MAPKA - 2S

PROMENADE VIEW INTERIOR - BbTPELLUHA KAIOTA C BUPTYAJIEH NPO30PEL, KbM YJIALIATA - 2T

SPA MID SHIP - KAIOTA C BAJIKOH - S2

SPA MID SHIP - KAIOTA C BAJIKOH - S4

SPA LARGE BALCONY CABIN - KAIOTA C BAJIKOH - SB

SPA GUARANTEE - KAIOTA C BAJIKOH - XS

SPACIOUS INTERIOR - FOJIIMA BbTPELUHA KAIOTA - KATETOPUA 1R

BOARDWALK VIEW BALCONY - KAIOTA C BAJIKOH KbM YJIULIATA - KATETOPUA 21

INTERIOR CABIN - KATEFOPUAl 4U - C BUPTYAJEH BAJIKOH

INTERIOR CABIN - KATErOPUfl 4V

OUTSIDE GUARANTEE - KATErOPUAl YO

OCEAN VIEW STATEROOM - KATErOPUAl 4N

BALCONY STATEROOM GUARANTEE - KAIOTA C BAJIKOH BE3 U3B0OP HA TUM - KATEFOPUA XN

CENTRAL PARK VIEW BALCONY - BbHLLUHU KAIOTU C BAJIKOH C U3IIEQ KbM MAPKA - KATETOPUA 2J



CENTRAL PARK VIEW BALCONY - BbHLUIHU KAIOTU C BAJIKOH C U3IJIEQ KbM MAPKA - KATETOPMA 1J

OCEAN VIEW BALCONY GUARANTEE - KATEFOPUfl XB

BOARDWALK VIEW BALCONY STATEROOM - KAIOTA C BAJIKOH - 11

INTERIOR CABIN - KATEFOPUA 2V

INTERIOR CABIN - KATEFOPUA 1V

INSIDE GUARANTEE INTERIOR - KATErOPUA ZI

INTERIOR CABIN - KATErOPUfl Cl - CBbP3AHU

OCEAN VIEW STATEROOM - KATErOPUAl 2N

OCEAN VIEW STATEROOM - KATEFOPUA 1N

ULTRA SPACIOUS OCEAN VIEW STATEROOM - KATErOPUAl 1K

OCEAN VIEW BALCONY - KAIOTA C BAJIKOH - KATEFOPUA 1D

OCEAN VIEW BALCONY - KAIOTA C BAJIKOH - KATErOPUA 2D

OCEAN VIEW BALCONY - KAIOTA C BAJIKOH - KATErOPUA 3D

OCEAN VIEW BALCONY - KAIOTA C BAJIKOH - KATErOPUA 4D

Nany6u
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